
VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

1918 o 2018 

CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

"2018 Afilo DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA" 

Las Resoluciones dictadas por el Decanato de la Facultad de Lenguas 

ad referéndum de este Honorable Consejo Directivo, que en copia se 

encuentran incorporadas a estos actuados, 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

Y el tratamiento en la sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RES U E LV E: 

Art. 1°. Aprobar las Resoluciones dictadas por la Señora Decana de esta 

Facultad Nº 350, 351, 352, 353, 354, 357, 365, 366, 368, 369, 370, 371, 372, 

373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 384 y 385/2018 cuyas 

copias forman parte integrante de esta Resolución. 

Art. 2°. Notificar que, debido a la omisión del nombre del Profesor Capell, la 

rectificatoria de la Res 368/2018 se encuentra en proceso. 

Art 3°. Protocolícese, comuníquese y dé forma. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE LENGUAS A LOS CUATRO DÍAS DE MES DE ABRIL DE DOS MIL 

DIECIOCHO. 

Prof. Ora. ELENA DEL CARMEN PEREZ 
DECANA 

FACUL TAO DE LENGUAS 
Universidad Nacional de Córdoba 

111 


